

CORPUS CHRISTI 10 DE AGOSTO DE 2024

PRESUPUESTO DE OBRA DE CONSTRUCCION DE EMPEDRADO ZONA CAMINO A COLONIA
SAN JUAN, PUENTE SILVIO Y PRIMERA LINEA

PLANILLA DE COMPUTO METRICO					
Nº	DESCRIPCION	UNIT	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	Trazado y replanteo de obra	m2	1.618,98	4.000	6.475.920
2	Preparación de terreno a empedrar	m2	601,79	5.000	3.008.950
3	Relleno y compactación	m3	180,53	110.000	19.858.300
4	Provisión y colocación de cordones	ml	158,49	48.000	7.607.520
5	Pavimento tipo empedrado	m2	496,47	70.000	34.752.900
6	Cuneta tipo cordón de H°	m3	12,64	1.500.000	18.960.000
7	Cartel de Obra 1,00x1,50 m	un	1,00	1.200.000	1.200.000
8	Limpieza final	gl	1,00	4.000.000	4.000.000
TOTAL GS					95.863.590


CONSTRUCTORA F.R.
DE: FABIO RIVEROS
RUC.: 1550297-0